[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.08.2024 г.
	№ 1676

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.12.2012 №2483 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования город Алексин

1. 	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексинот 17.12.2012 № 2483 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования город Алексин» следующие изменения:
1.2. В приложении к постановлениюИзбирательный участок №0114 слова «второй этаж, малый зал» заменить словами «2 этаж, фойе, справа»;
1.3. В приложении к постановлению Избирательный участок №0115 слова «1 этаж, фойе перед большим залом» заменить словами «2 этаж, фойе, слева».
	2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин  (Панина Ю.А.) опубликовать постановление в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин	П.Е. Федоров